

Per Frederiksen Maribo Holding ApS

C.E. Christiansens Vej 42
4930 Maribo

CVR-nr. 32564712

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. ~~december~~ 2018
januar

Per Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Per Frederiksen Maribo Holding ApS C.E. Christiansens Vej 42 4930 Maribo
Telefon	54 78 01 28
CVR-nr.	32564712
Stiftelsesdato	21. september 2009
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Per Frederiksen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C E Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 2 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i LP Entreprenør - Anlæg ApS, investering i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. -29.014, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 2.541.107, og en egenkapital på kr. 2.532.576.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.461	-8.099
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-33.202	-84.421
Finansielle indtægter	1	12.836	24.393
Finansielle omkostninger	2	-21	-21
Resultat før skat		-27.848	-68.148
Skat af årets resultat	3	-1.166	-3.564
Årets resultat		-29.014	-71.712
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-28.202	-84.421
Overført resultat		-100.812	-87.291
Resultatdisponering		-29.014	-71.712

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	2.093.000	2.126.202
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.093.000</u>	<u>2.126.202</u>
Anlægsaktiver		<u>2.093.000</u>	<u>2.126.202</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		166.230	402.604
Tilgodehavender		<u>166.230</u>	<u>402.604</u>
Likvide beholdninger		<u>281.877</u>	<u>143.694</u>
Omsætningsaktiver		<u>448.107</u>	<u>546.298</u>
Aktiver		<u>2.541.107</u>	<u>2.672.500</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	28.202
Overført resultat		2.307.576	2.408.389
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	6	2.532.576	2.661.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		1.152	3.551
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		379	358
Kortfristede gældsforpligtelser		8.531	10.909
Gældsforpligtelser		8.531	10.909
Passiver		2.541.107	2.672.500
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12.836	24.393
	12.836	24.393
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21	21
	21	21
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.166	3.564
	1.166	3.564
4. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Associerede virksomheder</i>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
LP Entreprenør - Anlæg ApS	Maribo	50,00
		Egenkapital
		4.011.469
		4.011.469
		Resultat
		22.095
		22.095
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	2.098.000	2.098.000
Kostpris ultimo	2.098.000	2.098.000
Opskrivninger primo	339.182	379.353
Årets resultat	11.048	-40.171
Opskrivninger ultimo	350.230	339.182
Af- og nedskrivninger primo	-310.980	-266.730
Årets afskrivninger	-44.250	-44.250
Af- og nedskrivninger ultimo	-355.230	-310.980
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.093.000	2.126.202
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Andel af regnskabsmæssig indre værdi	2.005.730	1.994.686
Goodwill	87.270	131.516
	2.093.000	2.126.202

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskrivnin g efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	28.202	2.408.388	100.000	2.661.590
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-28.202	-100.812	100.000	-29.014
	125.000	0	2.307.576	100.000	2.532.576

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, begrænset til kr. 750.000.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Per Frederiksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-994995102680

IP: 93.162.151.142

2017-12-08 17:45:49Z

NEM ID 

Knud Engberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1177329530213

IP: 5.103.27.18

2017-12-11 08:41:19Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Aage Maagensen

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.27.18

2017-12-11 12:37:04Z

NEM ID 

Per Frederiksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-994995102680

IP: 5.186.228.222

2018-01-05 09:23:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CUN37-SW6SX-WG83X-Z5NAL-K5GUS-CCPKT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>